ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  65/2022 - PR 94/2022109/202222/08/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOSE LUIZ FIDELIS     (1976)1 Serviços de elaboração de regulamento geral e técnico, tabela dejogos, controle de: pontuação, cartões e goleadores, juntamente derelatório e arbitragem de partidas de FUTSAL, composto de 01(um)mesário, 02(dois) assistentes e 01(um) árbitro. - Marca: SVS JG 150,00  0,0000 199,00    29.850,002 Serviços de elaboração de regulamento geral e técnico, tabela dejogos, controle de: pontuação, cartões e goleadores, juntamente derelatório e arbitragem de partidas de SUIÇO, composto de 01(um)mesário, 02(dois) assistentes e 01(um) árbitro. - Marca: SVS JG 100,00  0,0000 209,00    20.900,003 Serviços de elaboração de regulamento geral e técnico, tabela dejogos, controle de: pontuação, cartões e goleadores, juntamente derelatório e arbitragem de partidas de CAMPO, composto de 01(um)mesário, 02(dois) assistentes e 01(um) árbitro. - Marca: SVS JG 100,00  0,0000 399,00    39.900,00Total do Fornecedor: 90.650,00Total Geral: 90.650,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

109/202265/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL09/09/2022A PRESENTE LICITAÇÃO VISA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E CONTROLE DISCIPLINAR, EM CAMPEONATOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC, CONFORME DESCRIÇÃO NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   9   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL